*Нехай милість Господа Бога і Спася нашого Ісуса Христа,
любов Бога Отця і Причастя Святого Духа буде з усіма вами!*

Ось і надійшов час передріздвяного посту також відомого, як Пилипівка, через те, що він починається 15/28 листопада, день після свята Св. Ап. Пилипа, в західній церкві відомого як "Advent". Цей піст продовжується до Великого Свята – Народження Господа Бога і Спася нашого Ісуса Христа – Втілення – Бог стає одним з нас не маючи ніякої іншої причини, як доказати глибину Його любові до нас.